

با ترکیب اصلی بازی می کنیم تا با صدرنشینی راهی جام جهانی شویم

### اسکوچیچ:انتخاب میان بیرانوندوعابدزاده در دسرسئیرینی است

تشریح خبری

سرمربی تیم ملی فوتبال در نشست خبری پیش از مسابقه با امارات گفت: «کار صعود را مقابل عراق یکسره کردیم اما بازیکنان باید متوجه این باشند که همیشه نماینده کشورشان هستند و امیدوارم مقابل امارات بازی خوبی به نمایش بگذارند. انتظار بازی سختی داریم و امیدوارم بتوانیم مردم ایران را خوشحال کنیم. اسکوچیچ در مورد وضعیت علیرضا بیرانوند و اینکه آیا از این به بعد فقط امیرعابدزاده را درون دروازه خواهیم دید یا نه، عنوان کرد: «در زمان هدایت من هم بیرانوند به عنوان دروازه‌بان اصلی بازی را شروع کرد ولی هر بازیکنی در شرایط آرمانی باشد، درون دروازه قرار می‌گیرد. انتخاب بین چند بازیکن آماده، در دسرسئیرینی است ولی هر کدام از آنها درون دروازه قرار بگیرند خیالم راحت است، قیامت دوستانه‌ای بین آنها وجود دارد.»

اسکوچیچ به این سؤال که با توجه به صعود تیم ملی؛ آیا با ترکیب اصلی تیم ملی را به میدان می‌فرستد یا نه پاسخ داد: «هر زمانی که به عنوان نماینده ایران در مسابقه‌ای شرکت می‌کنیم، بهترین و قوی‌ترین ترکیب را به میدان می‌فرستیم و اگر بازی دوستانه‌ای داشته‌یم در آن زمان تصمیم متفاوتی خواهیم گرفت. برابر امارات با تمام قوا و جدیت صددرصد بازی خواهیم کرد زیرا می‌خواهیم اول گروه شویم و همه بازی را با امتیاز کامل پشت سر بگذاریم. بازیکنان هم نباید غفلت و سهل‌انگاری کنند و من به عنوان

رهبر تیم هر بازی پیامی به بازیکنان می‌دهم و پیام من برای این بازی به بازیکنان این است که با جدیت کامل به میدان بروند.»



سریع‌ترین صعودها به جام جهانی مشخص شدند

### ایران رکورددار آسیا،دوم جهان

**گروه ورزشی/** رکوردهای ثبت شده از صعود تیم‌های آسیایی نشان می‌دهد سریع‌ترین صعود یکی از تیم‌های قاره کهن به جام جهانی در این دوره رقم خورده و تیم ملی ایران توانست پس از برگزاری ۷۰ درصد بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، حضور را قطعی کند. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، کره جنوبی و چین در رده دوم مشترک سریع‌ترین صعودهای آسیایی تاریخ به جام جهانی قرار دارند که هرکدام پس از برگزاری ۷۵ درصد مسابقات صعودشان را قطعی کرده‌اند. در این رده‌بندی، تیم‌های آسیایی ۱۵ مرتبه موفق شده‌اند صعودی سریع به جام جهانی را رقم بزنند و سایر صعودهای تیم‌های آسیایی پس از پایان مسابقات نهایی انتخابی جام جهانی با پایی آف‌بوه که صد درصد مسابقات انجام شده است، نکته جالب اینکه، در این دوره از مسابقات مقدماتی جام جهانی در تمام کنفدراسیون‌ها نیز فقط برزیل توانسته سریع‌تر از ایران صعودش را به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قطعی کند. تیم ملی برزیل پس از برگزاری ۶۷ درصد مسابقات (بازی نودهم از ۱۸ بازی انتخابی) صعودش را قطعی کرد و ایران پس از برگزاری ۷۰ درصد مسابقات (بازی نهم از ۱۰ بازی انتخابی) این کار را انجام داد. آرزائنتین در رده سوم این رده‌بندی قرار دارد که پس از برگزاری ۷۸ درصد مسابقات (بازی چهاردهم از ۱۸ بازی انتخابی)، به جام جهانی صعود کرده است. با توجه به رو به پایان بودن مسابقات در تمام قاره‌ها هیچ تیمی نمی‌تواند صعودی سریع‌تر از این ۳ تیم به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر داشته باشد. آلمان و دانمارک از نیز دو تیمی هستند که پس از برگزاری ۸۰ درصد بازی‌ها (هشتمین بازی از ۱۰ بازی انتخابی) توانستند میان تیم‌های اروپایی صعودی سریع را به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رقم بزنند.

نکته

### باید دید اسکوچیچ چه تأثیراتی گذاشته است

صعود ایران به جام جهانی یک افتخار برای ملت است. فوتبال در تمام دنیا بهترین و زیباترین سرگرمی است و بسیاری از مردم با این ورزش می‌چندند و کره می‌کنند. کدام پدیده اجتماعی مثل فوتبال می‌تواند میلیون‌ها نفر را به خیابان‌ها بکشاند تا به جشن و خوشحالی بپردازند؟ ما تیم جوان و شایسته‌ای در اختیار داریم که استعداد و ظرفیت این صعود را داشت اما کار ما از همین الان آغاز شده و باید به فکر جام جهانی باشیم.



محمد مهدی فروردین، رئیس فدراسیون فوتبال

امکانات خوب، تدارکات خوب‌تر و فراهم کردن بستر مناسب برای اینکه بتوانیم در این جام جهانی به موفقیت برسیم، انتظار نه تنها من، بلکه بسیاری از فوتبال‌دوستان کشورمان است که در قطر بتوانیم از گروه صعود کنیم. نتیجه‌ی که اسکوچیچ تاکنون با تیم ملی به دست آورده شایسته تقدیر است. اگر بخوایم از نظر آماری به این مریی نمره بدهیم بالاترین نمره به او تعلق می‌گیرد اما برای اینکه مریی‌ای را مورد ارزیابی قرار دهیم باید از همه جهات وی را مورد آنالیز قرار دهیم، باید ببینیم او در بحث تاکتیکی، شناخت فوتبالی، آنالیز، وظیفه شناسی، ارزیابی حریف و... چه تأثیراتی را از خود بر جای گذاشته است. این موضوعی است که فدراسیون فوتبال باید درباره‌اش تصمیم بگیرد.

محمد مهدی فروردین، نماینده مجلس:

### امیدوار به بر خورد فیفا با عدم شفافیت فدراسیون هستیم

محمد مهدی فروردین، رئیس فدراسیون فوتبال و ارسال نامه به فیفا برای معرفی فدراسیون به‌عنوان نهاد غیر دولتی و غیر انتفاعی به فارس گفت: «اساسنامه فدراسیون باید مورد تصویب مجلس شورای اسلامی قرار بگیرد اما چنین مصوبه‌ای وجود ندارد که مسئولان فدراسیون بخواهند به فیفا بگویند فدراسیون نهاد غیر دولتی و غیرانتفاعی است. مأموریت فیفا هم مبارزه با فساد، بویژه در حوزه‌های مالی و بر خورد با مجموعه‌هایی است که حاضر نیستند با شفافیت کار بیایند. تنها چیزی که اکنون به فوتبال ما آسیب می‌زند، عدم شفافیت است. خیلی خوشبین هستیم فیفا با ورود به این موضوع، با شخص رئیس فدراسیون که به هر طریقی سعی دارد این مجموعه شفاف نباشد، برخورد کند.» او درباره رفتار اقدام خودرسانه فدراسیون بدون اینکه اساسنامه در مجلس شورای اسلامی تصویب شود، توضیح داد: «ما چنین مصوبه‌ای نداشته‌ایم و اطلاع می‌هم از این اقدام نداریم اما از وزیر ورزش می‌خواهیم توضیح بدهد که جریان چیست؟ در مورد تبعات احتمالی چنین کاری، عزیز خدام هم باید پاسخگو باشد.»

### پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس و تراکتور باز شد

با اعلام وکیل اوساگونا به فیفا مبنی بر دریافت تمام مطالبات این بازیکن، پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس باز شد. فیفا در نامه رسمی به باشگاه پرسپولیس و فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه باز شده است. این اقدام در پی پرداخت مطالبات کریستین اوساگونا در روزهای گذشته صورت گرفت که از سوی باشگاه پرسپولیس و وکیل بازیکن پنجره‌ای به فیفا اعلام شده بود. همچنین با اعلام باشگاه تراکتور و پرداخت بدهی‌ها به لی‌هری اروین، کوین فورچونه و حمزاوی، پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه نیز باز شد.

### تیم ملی از ساعت ۱۸ امروز در مقدماتی جام جهانی به میدان می‌رود

# بازی امیران با امارات



نمایی از بازی رفت ایران و امارات و لحظه به ثمر رسیدن گل توسط مهدی طارمی

شکست ناپذیری خود ادامه بدهد. بازیکنانی که برابر امارات هم می‌خواهند بدرخشند تا ثابت کنند «امیران» فوتبال آسیا هستند و برای همین اماراتی‌ها می‌دانند روز سختی در روزشگاه خالی از تماشاگر آزادی خواهند داشت. در سایر بازی‌های گروه A، لبنان از ساعت ۱۷:۳۰ میزبان عراق است و از ساعت ۱۷:۳۰ سوره برابر کره جنوبی قرار می‌گیرد.

مجدد حسینی را هم در اختیار نداشت، در این بازی علیرضا بیرانوند را هم به دلیل مثبت شدن تستش در اختیار ندارد و میلاد سرلک نیز مصدوم است ولی تست جدید نوراللهی منفی شده و می‌تواند تیم ملی را همراهی کند. با این حال نکته‌ای که وجود دارد این است، که تیم ملی برای ادامه قدرتمندانه مسیرش می‌خواهد به صدرنشینی

تشریفات است. چرا که شاگردان دراگان اسکوچیچ با پیروزی ۱-۰ که در بازی قبل برابر عراق به دست آوردند، توانستند صعودشان به جام جهانی را قطعی کنند. ملی‌پوشان فوتبال کشورمان حالا بدون دغدغه در ۳ بازی باقی مانده مرحله مقدماتی به میدان می‌روند. البته آنها خوبی می‌دانند که نباید این بازی‌های تشریفاتی را ساده انگاشت و باید مثل دیدارهای قبلی به میدان رفت. زیرا نتایج دور مقدماتی در سیدبندی تیم معمولاً برابر ما یک تیم ناکام بود و تنها در یک بازی دوستانه در سال ۱۳۷۶ پیروزی رسیده است. آمارهای به دست آمده از تقابل‌های این ۲ تیم نشان می‌دهد، ایران و امارات تاکنون ۱۷ بار مقابل هم قرار گرفته‌اند که حاصل آن، ۱۳ پیروزی برای ایران، یک پیروزی برای امارات و ۳ تساوی بوده است. در این بازی‌ها، ۲۹ گل زده شده که سهم ایران ۲۵ و سهم امارات ۴ گل بوده است. ما این حال، نکته مهمی که با جدیت دیدار پیش روی تیم ملی وجود دارد این است که این مسابقه برای یوزها

### حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان: دغدغه مجلس اصلاح و تصویب اساسنامه است

## تیم ملی باید متفاوت‌تر از ادوار گذشته در جام جهانی حاضر شود

مدیریتی است. قطعاً سرمربی تیم ملی و همکارانش برنامه مدونی دارند. تیمی که با این کیفیت دوران فعلی را پشت‌سر گذاشته، قطعاً با برنامه بوده و از این جا به بعد راه هم نشان‌تر خواهد شد. هرچند فوتبال به جام جهانی واقعاً ارزشمند است اما ما از صعود تیم ملی به جام جهانی راحت شده اما راه نشانوار است، زیرا رقیبان تیم‌های دست‌وپا بسته‌ای نیستند. باید بسیار متفاوت‌تر از ادوار گذشته حاضر شویم. پس از این صعود ارزشمند که سرعت صعودمان جزو اتفاقات بی‌نظیر ورزش کشورمان بود، باید به مدیریت فوتبال کشور، کادر فنی تیم ملی و همه افرادی که حمایت کردند تا چنین اتفاقی بیفتد، خسته نباشید و خدا قوت گفت. از این به بعد حمایت ما مضعف خواهد بود و سعی داریم بیشتر در خدمت تیم ملی، جوانان غیور و عزیز و دوست داشتنی‌مان باشیم. از صعود آنها یک کشور حتی ایرانیان خارج از کشور خوشحال شدند. باز هم متوسف هستیم، تلاش و خواهش هم کردیم اگر راهی دارد در این تصمیم تجدیدنظر شود اما موافقت نشد. البته این تصمیم به دلیل رفا هم عزیزان و رعایت استانداردهاست و خصوص برنامه‌های وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال برای حضور قدرتمندانه تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر چنین توضیح داد: «قطعاً برنامه ما حمایت از تیم ملی است. برنامه‌های فدراسیون هم برای ما مهم است. این برنامه‌ها فنی و

### تمرین دیروز تیم ملی در حضور مقامات عالی رتبه ورزش برگزار شد

## کنایه سجادی به رفتار عزیز خاد: او یک جای هم به ما نداد

تک تک نمایندگان خصوص کمسیون فرهنگی اصلاح اساسنامه است و امیدواریم با یک همکاری این اساسنامه هم تصویب شود. امروز (دیروز) با نمایندگان مجلس جلسه دارم و قرار است در مورد مسائل مختلف صحبت کنیم که بحث اساسنامه فدراسیون فوتبال هم یکی از موضوعات این جلسه است.»



عنوان اجازه تصویربرداری به صورت لایو وجود خواهد داشت. همچنین در نشست‌های خبری، خبرنگاران حق ندارند لوگوی رسانه خود را مقابل سرمربیان قرار دهند و این موارد توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون فوتبال ابلاغ شده است. در این تمرین، احمد نوراللهی بعد از منفی شدن تست کرونایش دوباره در جمع ملی‌پوشان حضور یافت و با به پای آنها تمرین کرد. بازیکنان تیم ملی پس از اینکه بدن‌های خود را

### ساحلی بازان گرفتار طوفان بی توجهی فدراسیون

بیک‌وردی؛ مسئولان گفتند، زمانی که پول وارد فدراسیون شود پاداش‌ها را می‌دهیم  
**گروه ورزشی/** تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به عنوان یکی از تیم‌های قدرتمند جهان بارها در تورنمنت‌های مهم درخشیده است. مهم‌ترین آن کسب عنوان سومی مسابقات جام جهانی ۲۰۱۷ بود. عنوانی که نوید روزهای درخشانی برای این رشته نیز به‌حساب می‌آید. البته موفقیت‌های ساحلی بازان به همین جا ختم نشد و آنها در جام بین‌قاره‌ای دویبی ۲۰۲۱ پس از روسیه قرار گرفتند و نایب قهرمان شدند. تیمی که در این سطح حضور دارد و جزو قدرتهای برتر دنیاست، هیچ‌گاه آنچنان که باید و شاد مورد توجه فدراسیون فوتبال قرار نگرفته و بازیکنان این تیم اغلب به ج حقوق خود نرسیده‌اند. دیروز محمد احمدزاده، کاپیتان و ستاره تیم ملی فوتبال ساحلی با انتشار یک استوری در صفحه شخصی‌اش نسبت به بی‌توجهی مسئولان فدراسیون موضع گرفت. او در پیام اعتراضی خود نوشت: «اگه کسی صدای ما رو می‌شنود و ناراحت نمی‌شوند، پاداش ما را بدهند. ما برده شما نیستیم. ۴ ماه از نایب قهرمانی تیم در جام بین قاره‌ای می‌گذرد و هزار تومان هم نگرفته‌ایم. کاش صدای ما به گوش مسئولی بازرگان و اهالی فوتبال برسد. شاید کسی به داد این تیم رسید و کمتر به بچه‌ها ظلم شد.» نکته حائز اهمیت اینکه جام جهانی فوتسال و جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی به فاصله ۲ ماه از هم در لیتوانی و امارات برگزار شد و فدراسیون بابت هر تیم ملی فوتسال ۲۰ میلیون تومان برای هر بازیکن در نظر گرفت و قرار بود همین پاداش به بازیکنان فوتبال ساحلی پس از هر برد تعلق گیرد. این اتفاق با گذشت ۴ ماه هنوز نیفتاده و خشم جهانی فوتسال ساحلی را به همراه داشته است. در این شرایط، منصور بیک وردی سرپرست تیم ملی فوتبال ساحلی در واکنش به عدم پرداخت پاداش ملی پوشان اظهار داشت: «مکاتبات لازم در مورد این موضوع انجام شده و اسنادش هم تا امور مالی رفته است. البته در قسمت امور مالی باید پول باشد تا پاداش بازیکنان پرداخت شود که تاکنون هیچ اتفاقی نیفتاده است. در ضمن زمان خاصی هم برای پرداخت پاداش بازیکنان تیم ملی ساحلی مشخص نشده ولی با پیگیری‌هایی که انجام دادیم مسئولان به ما اعلام کردند که در اولین فرصت و زمانی که پول وارد فدراسیون شود پاداش‌ها را پرداخت می‌کنیم.»

### محمد احمدزاده، کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی در گفت‌وگو با «ایران»:

## از این همه بی‌مهری و ظلم در فدراسیون فوتبال خسته شدیم

با ۱۷ سال فعالیت در فوتبال ساحلی حساب بانکی ام صفر است / مسئولان فوتبال فقط زمان پُر دادن، فوتبال ساحلی را می‌بینند

**محمد محمدی سدهی/** مسابقات جام بین قاره‌ای ۴ ماه پیش در امارات برگزار شد و فوتبالیست‌های ساحلی کشورمان با کسب عنوان نایب قهرمانی به کار خود در این مسابقات پایان دادند. تیم ملی فوتبال ساحلی پس از کسب این عنوان ارزشمند ۳ دیدار دوستانه با بلاروس برگزار کرد و پس از آن بازیکنان این تیم به حال خود راه شدند؛ چرا که به نعرم بازیکنان، فدراسیون فوتبال هیچ برنامه‌ای برای تیم ملی نداشته و ندارد. محمد احمدزاده، کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی درخصوص شرایط این تیم به خبرنگار «ایران» گفت: «نزدیک‌ترین مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ است که البته تاریخ این مسابقات هنوز اعلام نشده اما عجیب اینجاست که فدراسیون فوتبال هیچ برنامه‌ای برای فوتبال ساحلی ندارد. تیمی که به عنوان زیادی دست یافته است و برای ما در مسابقات مهم خوش درخشیده. آخرین آن هم همین جام بین قاره‌ای بود که با نایب قهرمانی ما به پایان رسید. تیم ملی در این مسابقات عملکرد بسیار خوبی داشت و خیلی خوب ظاهر شد. ما در مسابقات تیم ملی روسیه را در مرحله گروهی شکست دادیم و نتایج خوبی زیادی گرفتیم.» او صحبت‌های خود را اینگونه ادامه داد: «متأسفانه ما دیده نمی‌شویم و فدراسیون هیچ توجهی به فوتبال ساحلی ندارد. ما برده فدراسیون نیستیم. مشکلات همیشه بوده اما رنج‌آورترین موضوع این است که مسئولان نسبت به فوتبال ساحلی کاملاً بی‌تفاوت شده‌اند. تیم ملی ۴ ماهی

### محمد احمدزاده، کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی در گفت‌وگو با «ایران»:

## از این همه بی‌مهری و ظلم در فدراسیون فوتبال خسته شدیم

با ۱۷ سال فعالیت در فوتبال ساحلی حساب بانکی ام صفر است / مسئولان فوتبال فقط زمان پُر دادن، فوتبال ساحلی را می‌بینند

**محمد محمدی سدهی/** مسابقات جام بین قاره‌ای ۴ ماه پیش در امارات برگزار شد و فوتبالیست‌های ساحلی کشورمان با کسب عنوان نایب قهرمانی به کار خود در این مسابقات پایان دادند. تیم ملی فوتبال ساحلی پس از کسب این عنوان ارزشمند ۳ دیدار دوستانه با بلاروس برگزار کرد و پس از آن بازیکنان این تیم به حال خود راه شدند؛ چرا که به نعرم بازیکنان، فدراسیون فوتبال هیچ برنامه‌ای برای تیم ملی نداشته و ندارد. محمد احمدزاده، کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی درخصوص شرایط این تیم به خبرنگار «ایران» گفت: «نزدیک‌ترین مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ است که البته تاریخ این مسابقات هنوز اعلام نشده اما عجیب اینجاست که فدراسیون فوتبال هیچ برنامه‌ای برای فوتبال ساحلی ندارد. تیمی که به عنوان زیادی دست یافته است و برای ما در مسابقات مهم خوش درخشیده. آخرین آن هم همین جام بین قاره‌ای بود که با نایب قهرمانی ما به پایان رسید. تیم ملی در این مسابقات عملکرد بسیار خوبی داشت و خیلی خوب ظاهر شد. ما در مسابقات تیم ملی روسیه را در مرحله گروهی شکست دادیم و نتایج خوبی زیادی گرفتیم.» او صحبت‌های خود را اینگونه ادامه داد: «متأسفانه ما دیده نمی‌شویم و فدراسیون هیچ توجهی به فوتبال ساحلی ندارد. ما برده فدراسیون نیستیم. مشکلات همیشه بوده اما رنج‌آورترین موضوع این است که مسئولان نسبت به فوتبال ساحلی کاملاً بی‌تفاوت شده‌اند. تیم ملی ۴ ماهی

### محمد احمدزاده، کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی در گفت‌وگو با «ایران»:

## از این همه بی‌مهری و ظلم در فدراسیون فوتبال خسته شدیم

با ۱۷ سال فعالیت در فوتبال ساحلی حساب بانکی ام صفر است / مسئولان فوتبال فقط زمان پُر دادن، فوتبال ساحلی را می‌بینند

**محمد محمدی سدهی/** مسابقات جام بین قاره‌ای ۴ ماه پیش در امارات برگزار شد و فوتبالیست‌های ساحلی کشورمان با کسب عنوان نایب قهرمانی به کار خود در این مسابقات پایان دادند. تیم ملی فوتبال ساحلی پس از کسب این عنوان ارزشمند ۳ دیدار دوستانه با بلاروس برگزار کرد و پس از آن بازیکنان این تیم به حال خود راه شدند؛ چرا که به نعرم بازیکنان، فدراسیون فوتبال هیچ برنامه‌ای برای تیم ملی نداشته و ندارد. محمد احمدزاده، کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی درخصوص شرایط این تیم به خبرنگار «ایران» گفت: «نزدیک‌ترین مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ است که البته تاریخ این مسابقات هنوز اعلام نشده اما عجیب اینجاست که فدراسیون فوتبال هیچ برنامه‌ای برای فوتبال ساحلی ندارد. تیمی که به عنوان زیادی دست یافته است و برای ما در مسابقات مهم خوش درخشیده. آخرین آن هم همین جام بین قاره‌ای بود که با نایب قهرمانی ما به پایان رسید. تیم ملی در این مسابقات عملکرد بسیار خوبی داشت و خیلی خوب ظاهر شد. ما در مسابقات تیم ملی روسیه را در مرحله گروهی شکست دادیم و نتایج خوبی زیادی گرفتیم.» او صحبت‌های خود را اینگونه ادامه داد: «متأسفانه ما دیده نمی‌شویم و فدراسیون هیچ توجهی به فوتبال ساحلی ندارد. ما برده فدراسیون نیستیم. مشکلات همیشه بوده اما رنج‌آورترین موضوع این است که مسئولان نسبت به فوتبال ساحلی کاملاً بی‌تفاوت شده‌اند. تیم ملی ۴ ماهی